Pricelist

Méthode Renata Franca
Drainage lymphatique Renata
Miracle face

Massage Relaxant Renata
Miracle Touch

Drainage+ Miracle Face

Cure + Miracle Face

Soin Infuse Life®

Séances de 2h

150,00

75,00
150,00
200,00
200,00

0,00

125,00

Soins Kiné
lere Séance

Séance de suivi

Soins Bien-Etre
Sonothérapie

Kinésiologie (Adulte)

Points Neuro-Embryologique
Kinésiologie (Enfant)

Reiki

Pressothérapie

Madérothérapie (Jambes/Fesses)
Madérothérapie (ventre/taille/dos)

Massage détente dos (demi-
heure)

Massage détente dos (1 heure)

Massage détente jambes (demi-
heure)

Massage nuque (demi-heure)

0,00

0,00

60,00
70,00
70,00
60,00
65,00
60,00
60,00

45,00

30,00

60,00

30,00

30,00
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